Decreto nº. 7.467, de 02 de outubro de 2018.

Que altera o Decreto nº. 6.898, de 11/01/2017, que promoveu servidores da administração.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito Municipal de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.;
Considerando que no Decreto n°. 6.898, de 11 de janeiro de 2017, que promoveu servidores da administração, a referência da Servidora Patrícia Albarelo Ribeiro de Oliveira está como Padrão “O” 02;
Considerando que no Decreto nº. 7.289, de 16 de abril de 2018, a Servidora Patrícia Albarelo Ribeiro de Oliveira, foi promovida horizontalmente, por merecimento, em uma referência, com efeito retroativo a 01/01/2011;

Considerando ainda Memorando nº. 106/2018-mlm, de 02 de outubro de 2018, da Divisão de Recursos Humanos, solicitando providências para regularização da referência da Servidora Patrícia Albarelo Ribeiro de Oliveira, alterando o Decreto nº. 6.898/2017;
DECRETO:

Art. 1.º Fica alterado o Decreto nº. 6.898, de 11 de janeiro de 2017, que promoveu servidores da administração:

Onde Lê-se:

PATRICIA ALBARELO RIBEIRO, Enfermeiro, Padrão “O” 02, 03/05/2004.
Leia-se:

PATRICIA ALBARELO RIBEIRO DE OLIVEIRA, Enfermeiro, Padrão “O” 04, 03/05/2004.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, produzindo seus efeitos retroativos a 01 de janeiro de 2018.

FLÁVIO PRANDI FRANCO
Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI

Secretário Municipal de Administração